
 

 

UCHWAŁA NR LXVI/316/23 

RADY POWIATU W BRZEZINACH 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt   w Centrum Opiekuńczo – 

Mieszkalnym w Dąbrowie 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526) oraz art.97 ust.1 i ust. 5  ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 2268, zm. przen. poz. 1296  i  poz. 1981  i poz. 2270, zm. Dz. U. z  2022 r. poz. 1,  poz. 66,  poz.1079,  

poz. 1692,  poz.1700,  poz. 1812, poz.1967, poz. 2127 i poz. 2140,  Dz. U. z 2023 r. poz. 185)  Rada Powiatu 

w Brzezinach  uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się  szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w Centrum Opiekuńczo - 

Mieszkalnym w Dąbrowie. 

§ 2. Dla  osób,  których dochód przekracza 100% kryterium dochodowego osoby samotnie gospodarującej 

lub osoby w rodzinie określonego w art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej, pobyt w Centrum Opiekuńczo-

Mieszkalnym w Dąbrowie jest odpłatny w wysokości określonej w poniższych tabelach, nie wyższej niż pełny 

koszt tego pobytu. 

Tabela nr 1. Odpłatność w ramach pobytu całodobowego. 

Dochód na osobę zgodnie z 

kryterium dochodowym 

określonym w art. 8 ust.1 

ustawy o pomocy społecznej  

Wysokość odpłatności wyrażona jako % średniego miesięcznego 

kosztu pobytu w Centrum Opiekuńczo – Mieszkalnym w Dąbrowie  

Dla osoby samotnie 

gospodarującej: 

Dla osoby w rodzinie : 

do 100%            nieodpłatnie              nieodpłatnie 

powyżej 100% do 200% 30% 35% 

powyżej 200% do 300% 40% 45% 

powyżej 300% do 400% 50% 55% 

powyżej 400% do 500% 60% 65% 

powyżej 500%  70% 75% 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 marca 2023 r.

Poz. 2421



Tabela nr 2. Odpłatność w ramach pobytu dziennego. 

Dochód na osobę zgodnie 

z kryterium dochodowym 

określonym w art. 8 ust.1 

ustawy o społecznej 

Wysokość odpłatności wyrażona jako % średniego miesięcznego 

kosztu pobytu w Centrum Opiekuńczo – Mieszkalnym w Dąbrowie 

Dla osoby samotnie 

gospodarującej: 

Dla osoby w rodzinie: 

do 100%            nieodpłatnie              nieodpłatnie 

powyżej 100% do 200% 20% 25% 

powyżej 200% do 300% 30% 35% 

powyżej 300% do 400% 40% 45% 

powyżej 400% do 500% 50% 55% 

powyżej 500%  60% 65% 

§ 3. 1. Odpłatność określona niniejszą uchwałą jest ustalana i pobierana, wyłącznie w przypadku, gdy 

koszty prowadzenia Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnego w Dąbrowie przekroczą kwotę wsparcia finansowego 

udzielonego z Funduszu Solidarnościowego w ramach Modułu II Programu „Centra opiekuńczo-mieszkalne”. 

2. Wysokość wsparcia finansowego w ramach Modułu II Programu ,,Centra Opiekuńczo-Mieszkalne’’ 

z Solidarnościowego Funduszu Solidarnościowego wynosi: 

1) w zakresie usług całodobowego zamieszkania ‒ nie więcej niż 5000 zł miesięcznie na jednego uczestnika 

Centrum; 

2) w zakresie usług dziennych – nie więcej niż 20 zł za godzinę pobytu na jednego uczestnika Centrum 

(maksymalnie do 8 godzin pobytu dziennie). 

3. Jeżeli pobyt w ośrodku wsparcia nie obejmuje pełnego miesiąca kalendarzowego, opłatę oblicza się 

proporcjonalnie za każdy dzień pobytu, dzieląc kwotę ustalonej opłaty przez liczbę dni w danym miesiącu 

i mnożąc przez liczbę dni pobytu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi   Powiatu w Brzezinach. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Powiatu 

 

 

Krzysztof Bogdański 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2421


		2023-03-21T14:00:19+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




